classée.  —  A'  Fac-similé,  Les  Archives  de  la  Normandie  et  de  la  Seine- 

Inférieure ...  Recueil  de  fac-similés  d'écritures  du  XI^  au  XVIII^  siècle, 
par  P.  Chevreux  et  J.  Vernier  (Rouen,  1911,  in-4),  pi.  IV.  —  B.  Copie  du 
xi\*^s.,  dans  le  Cariulaire  de  Rouen,  fol.  318  v<^. 

In  nomine  patris  et  filii  et  spiritus  sancti.  Gum  constet  omnipo- 

tentem  Deum  hominem  ad  imag-inem  suam  mirabiliter  condidisse  et 

lapsum  unici  sui  precioso  sanguine  redemisse,  cuius  dig-nitatis  sit 
humana  natura  liquet  aperte  ;  cui  ad  gratiam  promouende  priuile- 

g-ium  sue  similitudinis  dignanter  induisit  et  reparande  ad  ueniam  sin- 
gulare  passionis  sue  remedium  procurauit  quamque  super  omnem 

creaturam  mundi  dignitate  conditionis  propter  semetipsum  potenter 

extulit  et  super  omneni  celest  i  um  uirtutum  gloriani  per  se  ipsum 

coUocando  singulariter  mirificauit  ac  per  nostre  carnis  participium 

ad  sue  diuinitatis  prouexit  nos  consortium.  Eo  igitur  erigenda  men- 
tis intentio,  eo  tota  cordis  transferenda  est  meditatio,  despicienda  sunt 

queque  transitoria  et  caduca,  abicienda  terrena  et  uilia,  quicquid 

ueroest  nostri  iuris  I3eo  deuote  dicandum,  quicquid  precii  et  honoris 

libenter  est  offerendum,  ut  eo  perueniatur  quo  precessit  Ghristus, 

caput  nostrum,  Quod  ego  Balduinus,  cognomento  Filiolus,  diligenter 

perpendens,  gratia  diuina  preuentus  cum,  omni  re  quam  in  hac  North- 
mannorum  terra  possideo,  alodum  Gliscortis  dictum,  quod  a  patribus 

et  proauis  solidum  ac  quietum  hactenus  possedisse  uideor,  Deo  omni- 

potenti,  a  quo  meliora  spero,  ac  sanctis  eius  qui  in  Fonlinelle  patroci- 
nantur  cenobio,  quorum  meritis  iuuari  me  lideliter  credo,  jamdudum 

in  presentia  dulcis  memorie  Gradulfi  abbatis,  per  manus  Vuillelmi 

Northmannorum  marchionis,  et  Vuillelmi  patrui  eius,  uidelicet 

Archis  tune  temporis  comitis,  cuius  in  territorio  et  comitatu  idem 

alodum  habetur,  a  me  deuotissime  traditum,  per  hanc  charte  huius 

conscriptionem  confirmo,  et  auctoritale  supradictorum  principum  et 

multorum  testimonio  nobilium  qui  subscribentur  eandem  donationem 

corroboro,  ut  perpetualiter  in  fratrum  usibus  eiusdem  sancti  loci  per- 

maneat  et  profîciat  et  sub  interminatione  diuini  iudicii  atque  im- 
precatione  dampnationis  aeterne  prohibeo  ut  nnlli  mortalium  per